
Handball Austria 2020/21

Bundesliga Frauen U16 Grunddurchgang
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Wed. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.07.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      01-22LIEBL
    -      02-3430-1
    -      01-15TELL
    -      02-2020
    -      01-15TELL
    -      01-15TELL
    -      02-2100
    -      01-15STHB
    -      01-22LIEBL
    -      02-3430-1
    -      01-22LIEBL
    -      02-2020
    -      02-2100
    -      01-15TELL
    -      01-15STHB
    -      01-05HOLL
    -      02-2020
    -      02-2100
    -      01-22LIEBL
    -      02-3430-1
    -      01-15STHB

1
2
3
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

UHC Admira Wien
Roxcel Handball Tulln
DHC WAT Fünfhaus
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Handball Wölfe Wien
DHC WAT Fünfhaus
Union Korneuburg (Damen)
DHC WAT Fünfhaus
Handball Wölfe Wien
Roxcel Handball Tulln
UHC Admira Wien
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Union Korneuburg (Damen)
DHC WAT Fünfhaus
Handball Wölfe Wien
UHC Admira Wien
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Union Korneuburg (Damen)
Handball Wölfe Wien
Roxcel Handball Tulln
UHC Admira Wien

Union Korneuburg (Damen)
DHC WAT Fünfhaus
Handball Wölfe Wien
Union Korneuburg (Damen)
Roxcel Handball Tulln
UHC Admira Wien
UHC Admira Wien
Roxcel Handball Tulln
DHC WAT Fünfhaus
Union Korneuburg (Damen)
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Roxcel Handball Tulln
Handball Wölfe Wien
Union Korneuburg (Damen)
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Roxcel Handball Tulln
DHC WAT Fünfhaus
UHC Wein4tl...Hollabrunn
UHC Admira Wien
Handball Wölfe Wien
DHC WAT Fünfhaus

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sun. 27.09.2020 15:30  02-2100 4 Union Korneuburg (Damen) Roxcel Handball Tulln 40:21
Sat. 03.10.2020 16:00  02-2020 5 UHC Wein4tl...Hollabrunn UHC Admira Wien 7:25
Sat. 
 

10.10.2020 
 

16:30  02-3430-1
19:30  01-22LIEBL

6
7

Roxcel Handball Tulln
Handball Wölfe Wien

UHC Wein4tl...Hollabrunn
Union Korneuburg (Damen)

19:21
25:38

Sat. 17.10.2020 16:30  02-2100 8 Union Korneuburg (Damen) DHC WAT Fünfhaus 27:22
Sun. 18.10.2020 14:00  02-2020 9 UHC Wein4tl...Hollabrunn Handball Wölfe Wien 29:30
Sat. 
 

24.10.2020 
 

13:00  02-3430-1
17:30  01-15TELL

10
11

Roxcel Handball Tulln
DHC WAT Fünfhaus

UHC Admira Wien
UHC Wein4tl...Hollabrunn

10:39
28:16

Sun. 01.11.2020 16:00
 01-22LIEBL v

13 UHC Admira Wien Handball Wölfe Wien 35:26

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien

01-15STHBWr. Stadthalle B
Vogelweidplatz 14, 1150 Wien

01-15TELLSH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle
Tellgasse 3, 1150 Wien

01-22LIEBLSH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse
Lieblgasse 4a, 1220 Wien

02-2020 Weinviertelarena
Aumühlgasse, 2020 Hollabrunn

02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln
Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln
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Handball Austria 2020/21

Bundesliga Frauen U16 Grunddurchgang
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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