Handball Austria 2020/21

Bundesliga Frauen U16 Grunddurchgang

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Wed01.07.2020	-	01-22LIEB	L1	UHC Admira Wien	Union Korneuburg (Damen)	
	-	02-3430-1	2	Roxcel Handball Tulln	DHC WAT Fünfhaus	
	-	01-15TELL	. 3	DHC WAT Fünfhaus	Handball Wölfe Wien	
	-	02-2020	12	UHC Wein4tlHollabrunn	Union Korneuburg (Damen)	
	-	01-15TELL	. 14	Handball Wölfe Wien	Roxcel Handball Tulln	
	-	01-15TELL	. 15	DHC WAT Fünfhaus	UHC Admira Wien	
	-	02-2100	16	Union Korneuburg (Damen)	UHC Admira Wien	
	-	01-15STHE	3 17	DHC WAT Fünfhaus	Roxcel Handball Tulln	
	-	01-22LIEB	L18	Handball Wölfe Wien	DHC WAT Fünfhaus	
	-	02-3430-1	19	Roxcel Handball Tulln	Union Korneuburg (Damen)	
	-	01-22LIEB	L20	UHC Admira Wien	UHC Wein4tlHollabrunn	
	-	02-2020	21	UHC Wein4tlHollabrunn	Roxcel Handball Tulin	
	-	02-2100	22	Union Korneuburg (Damen)	Handball Wölfe Wien	
	-	01-15TELL	. 23	DHC WAT Fünfhaus	Union Korneuburg (Damen)	
	-	01-15STHE	3 24	Handball Wölfe Wien	UHC Wein4tlHollabrunn	
	-	01-05HOLI	_ 25	UHC Admira Wien	Roxcel Handball Tulin	
	-	02-2020	26	UHC Wein4tlHollabrunn	DHC WAT Fünfhaus	
	-	02-2100	27	Union Korneuburg (Damen)	UHC Wein4tlHollabrunn	
	-	01-22LIEB	L28	Handball Wölfe Wien	UHC Admira Wien	
	-	02-3430-1	29	Roxcel Handball Tulln	Handball Wölfe Wien	
	-	01-15STHE	3 30	UHC Admira Wien	DHC WAT Fünfhaus	
Sun27.09.2020	15:30	02-2100	4	Union Korneuburg (Damen)	Roxcel Handball Tulin	40:21
Sat.03.10.2020	16:00	02-2020	5	UHC Wein4tlHollabrunn	UHC Admira Wien	7:25
Sat.10.10.2020	16:30	02-3430-1	6	Roxcel Handball Tulln	UHC Wein4tlHollabrunn	19:21
	19:30	01-22LIEBI	_7	Handball Wölfe Wien	Union Korneuburg (Damen)	25:38
Sat.17.10.2020	16:30	02-2100	8	Union Korneuburg (Damen)	DHC WAT Fünfhaus	27:22
Sun18.10.2020	14:00	02-2020	9	UHC Wein4tlHollabrunn	Handball Wölfe Wien	29:30
Sat.24.10.2020	13:00	02-3430-1	10	Roxcel Handball Tulln	UHC Admira Wien	10:39
	17:30	01-15TELL	. 11	DHC WAT Fünfhaus	UHC Wein4tlHollabrunn	28:16
Sun01.11.2020	16:00 01-22	LIEBL v	13	UHC Admira Wien	Handball Wölfe Wien	35:26

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse Hollgasse 3, 1050 Wien

01-15STHBWr. Stadthalle B

Vogelweidplatz 14, 1150 Wien

01-15TELLSH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle Tellgasse 3, 1150 Wien

01-22LIEBISH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse Lieblgasse 4a, 1220 Wien

02-2020 Weinviertelarena

Aumühlgasse, 2020 Hollabrunn

02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln

Handball Austria 2020/21

Bundesliga Frauen U16 Grunddurchgang

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin ve	rlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen